
neztrácejte svůj čas a energii při řešení
sousedských sporů, 

naučte se je dobře a efektivně řešit

SOUSEDSKÉ SPORY
A JEJICH ŘEŠENÍ

od 990,- Kč
ANEBO TAKY BEZPLATNĚ, ZEPTEJTE SE

NÁS  ZA JAKÝCH PODMÍNEK

p ř i h l á š k u  p o s í l e j t e  n a
i n f o @ s p r a v a 1 . c z

PRINCIPY MIMOSOUDNÍHO
ŘEŠENÍ SPORŮ
ZÁSADY DOBRÉ KOMUNIKACE
VYUŽITÍ MEDIAČNÍCH TECHNIK 
LIMITY MIMOSOUDNÍHO
ŘEŠENÍ
DALŠÍ PRÁVNÍ KROKY V ŘEŠENÍ
SPORŮ

mailto:info@sprava1.cz


Sousedské spory a jejich řešení

Co se naučíte

praktický kurz řešení sousedských sporů s využitím
mediačních techik

pokud jste předsedou/předsedkyní
společenství vlastníků
spravujete nemovitosti
jste v orgánech bytového družstva
řešíte sousedské spory a chcete se
naučit, jak v tom být úspěšný

Mgr. Jan Valoušek, právník a
zapsaný mediátor
Mgr. & Mgr. Ivana Kutra,
advokátka, předsedkyně SVJ
Ing. Ondřej Jiřík MBA, zapsaný
mediátor, manažer

Kdo vás bude učitČasový rozsah kurzu
40 hodin (v tomto rozsahu může
získat kurz bezplatně a navíc získat 
 odměnu za účast)
připravíme pro vás kurz na míru podle
vašich potřeb a možností

Proč se přihlásit
principy mimosoudního řešení sporů
zásady dobré komunikace
využití mediačních technik 
limity mimosoudního řešení
další právní kroky v řešení sporů
a hlavně praktické tipy, jak řešit konflikty

Termíny kurzu Cena

leden, únor 2023: online
leden, únor 2023:  prezenčně, místo
bude upřesněno
další termíny po dohodě února 2023

cena kurzu je 990,- Kč za den
v případě, že se zúčastníte 5 dnů,
můžete mít účast zdarma (v rámci
projektu, který jsme pro vás vyjednali)
navíc (při účasti 40 hodin) sami
dostanete odměnu 800,- Kč/denKontaktujte nás

SPRÁVA 1 – EcoHouse, s.r.o.
info@sprava1.cz
tel.: +420 773 634 763

mailto:info@sprava1.cz
tel:00420773634763

